
写）正副連盟長、副理事長、理事、事務局長、正副県連盟コミッショナー 

2021 年 4 月 5 日 

 地区事務長 経由 

  地区委員長 

  地区コミッショナー 

  団委員長各位 

     ボーイスカウト隊隊長 

     ベンチャースカウト隊隊長 

     ローバースカウト隊隊長 

 

日本ボーイスカウト千葉県連盟 

 理事長  伊藤 知 

 

第 21 回千葉県キャンポリー延期について（ご案内） 

 

第 21 回千葉県キャンポリーは本年度開催に向けて、一昨年より準備を進め 3 月末には隊長集会の開催、 

4 月からは参加申込と推進してまいりました。しかしながら、3 月 21 日の緊急事態宣言解除後における新型コ

ロナウイルス感染症拡大の抑制も非常に不透明感が高まっているところであります。 

各地区、各団におかれましては、この環境下での大会への参加にむけてさまざまな議論と考え方でご調整い

ただいていることと存じますが、感染症拡大の状況から来年度へ延期することを県連盟理事会で決定致しました。 

既に皆様におかれましては本大会を含めた年間計画を準備いただいており、大きな影響を与えてしまうことに

なりますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

また、各団、各隊における夏季キャンプにつきましては、千葉県連盟コミッショナー3 月 20 日発出の「新型コロ

ナウイルス対応について（第 15 報）千葉県連盟スカウト活動の再開について」に準じてご準備いただきたく、あ

わせてお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

【本件に関する問合わせ】第２１回千葉県キャンポリー実行委員会地区代表委員経由、実行委員長まで  

 


